

Årsredovisning

ThunderCode AB

Org.nr 559116-8009

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marko Stanojevic, Styrelseledamot

2024-05-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för ThunderCode AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ThunderCode AB, med säte i Jönköping, bedriver produktion av rörlig grafisk design och framförande av visuell grafik på nöjesevenemang.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 412	3 059	644	3 571
Resultat efter finansiella poster	115	669	-900	-285
Soliditet (%)	42,7	48,3	24,7	38,2
Balansomslutning	1 134	1 713	639	1 857

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 1 353 tkr räkenskapsåret 2022/2023 jämfört med räkenskapsåret 2021/2022 vilket förklaras av att bolaget har återhämtat sig fullt efter Covid-19 pandemin samt har haft en god tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 074	668 620	826 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		668 620	-668 620	0
Återbetalning aktieägartillskott		-310 000		-310 000
Årets resultat			-32 841	-32 841
Belopp vid årets utgång	50 000	466 694	-32 841	483 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 694
årets förlust	-32 841
	433 853
disponeras så att i ny räkning överföres	433 853
	433 853

Resulträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 412 376	3 058 988
Övriga rörelseintäkter		19 833	8 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 432 209	3 067 900
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-763 247	-443 102
Övriga externa kostnader		-1 961 886	-582 670
Personalkostnader	2	-1 506 081	-1 322 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 198	-34 507
Övriga rörelsekostnader		-23 447	-12 989
Summa rörelsekostnader		-4 303 859	-2 395 815
Rörelseresultat		128 350	672 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 331	-3 465
Summa finansiella poster		-13 242	-3 465
Resultat efter finansiella poster		115 108	668 620
Resultat före skatt		115 108	668 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 949	0
Årets resultat		-32 841	668 620

Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	105 291	154 489
Summa materiella anläggningstillgångar		105 291	154 489

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		145 291	154 489

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		716 293	755 397
Övriga fordringar		0	7 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 335	485 072
Summa kortfristiga fordringar		930 628	1 247 935

Kassa och bank

Kassa och bank		57 937	310 695
Summa kassa och bank		57 937	310 695
Summa omsättningstillgångar		988 565	1 558 630

SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 856	1 713 119
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		466 694	108 074
Årets resultat		-32 841	668 620
Summa fritt eget kapital		433 853	776 694
Summa eget kapital		483 853	826 694
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		142 152	302 084
Skatteskulder		152 916	14 564
Övriga skulder		97 233	357 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 702	212 117
Summa kortfristiga skulder		650 003	886 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 856	1 713 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	245 997	150 356
Inköp	0	95 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 997	245 997
Ingående avskrivningar	-91 508	-57 001
Årets avskrivningar	-49 198	-34 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 706	-91 508
Utgående redovisat värde	105 291	154 489

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Jönköping 2024-05-23

Marko Stanojevic
Marko Stanojevic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Ernst & Young AB

Patrik Ün
Patrik Ün
Auktoriserad revisor


